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AGLI STUDENTI DELLA SCUOLA SECONDARIA
DI 1 GRADO DI CASCIA

Al GENITORI

Al DOCENTI

AL SITO WEB

OGGETTO: assemblea di istituto

Si comunica che il giorno 18 ottobre 2021, presso il Centro Culturale “Don Sante

Quintiliani”, si terra I’assemblea di istituto dalle ore 8:30 alle ore 13:30 con il seguente ordine del

giorno:
1)
2)
3)
4)
5)

Momento di socialita e di introduzione all’istituto delle classi | e II;

Richiesta ed eventuale discussione su problematiche;

Organizzazione eventi scolastici;

Uscite didattiche, orario scolastico;

Varie ed eventuali.

Gli studenti, al termine dell’assemblea, faranno ritorno a casa senza rientrare a scuola.

La dirigente scolastica
Roberta Aniello



